PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.02.2016

	№ 22

	п. Зенгино

	О правилах определения требований к отдельным видам товаров,
работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг),

закупаемым для обеспечения муниципальных нужд администрации Гарского сельского поселения

	Во исполнение статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» администрация Гарского сельского поселения Оричевского района Кировской области постановляет:

1. Утвердить Правила  определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг),   закупаемым для обеспечения муниципальных нужд администрации Гарского сельского поселения (далее – Правила) согласно приложению.

2. Заместителю главы администрации Гарского сельского поселения Корюкову Ю.А.  разместить указанные Правила в Единой информационной системе в сфере закупок.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Гарского сельского поселения  Оричевского района Кировской области .

	Глава поселения
	В.А.Мамонтов